IPC 200 频率电压控制装置
技术及使用说明书
（Ver. 2.0）
南京爱浦克施电气有限公司
二零一四年六月
目 录
1 概述.................................................................................................................................................1
1.1 应用范围............................................................................................................................1

技术及使用说明书
32
附录 3 订货须知
根据具体使用要求，选择IPC 200系列产品的类型，根据厂站的现场情况选择是屏结构
还是柜结构，并确定其外形尺寸。一般屏多为2360×800×550，柜结构的标准尺寸为2260
×800×600或2360×800×600。
提供屏柜的颜色，为了与该厂站其它屏柜颜色一致，最好提供色卡的编号。
提供需要的跳闸或切负荷线路的回路数，按照最大需要并留有发展余地，以便确定装置
出口继电器板和出口压板的数量。
本装置出口接点必须经保护装置的操作箱回路作用于断路器跳闸线圈。不能直接作用于
跳闸线圈。
考虑到屏柜加工的周期，交货期为1～2个月。
定货时需要提供的参数：
电源电压：DC220V或DC110V
交流电压互感器的二次电压：100V或100／ 3 V
交流电流互感器的二次电流：5A或1A
跳闸回路数：一般16～24回
屏柜尺寸及颜色：屏2360mm×800mm×550mm，柜2260mm×800mm×600mm或2360mm×800mm
×600mm。
柜顶是否需要小母线支架（需要几层，每层需要多少根）。
IPC 200 频率电压控制装置
技术及使用说明书
33
特别说明
 装置显示的各测量值计量单位如下：
电压——kV 电流——A
有功——MW 无功——MVar 视在功率——MVA
频率——Hz
 装置判别元件潮流方向以流出母线为正，流入母线为负。
 装置跳闸出口接点须经保护装置的操作箱回路作用于断路器跳闸线圈。
 IPC 200 系列装置的每一付跳闸出口都包括两对空接点。
联系电话：025-58112268
地 址:南京市浦口区珠江路工业园
邮政编码:210000